

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	FAKULTA SOCIÁLNĚ EKONOMICKÁ - BADATELNA	Objednatel:	UJEP - Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem	IČO/DIČ:	
Druh stavby:	MÉNĚPRÁCE	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	MOSKEVSKÁ, ÚSTÍ NAD LABEM	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	90
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.09.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	-19 847,78	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	-33 782,41	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		-1 152,80						
ZRN celkem		-54 783,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	-54 783,00
Základ 21%	-54 783,00	DPH 21%	-11 504,43	Celkem včetně DPH	-66 287,43

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Krycí list rozpoctu

Název stavby:	UJEP - FSE BADATELNA VÍCEPRÁCE	Objednatel:	Univerzita Jana Evangelisty Purkyně	ICO/DIC:	44555601/CZ44555601
Druh stavby:		Projektant:		ICO/DIC:	
Lokalita:	MOSKEVSKÁ, ÚSTÍ NAD LABEM	Zhotovitel:	VITELLO s.r.o.	ICO/DIC:	25498550/CZ25498550
Zacátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	15
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.09.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	10 927,95		Práce přesčas	0,00		Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	24 054,05		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	20 880,27		Kulturní památka	0,00		Územní vlivy	0,00
	Montáž	16 948,03					Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00					Ostatní	0,00
	Montáž	0,00					NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		4 548,20						
ZRN celkem		77 358,50	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH	77 358,50
Základ 21%	77 358,50	DPH 21%	16 245,29	Celkem včetně DPH	93 603,79

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vícepráce					
Projekt:	Badatelna FSE UJEP, Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem-město		Číslo přílohy	D.1.4.1.2	
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
M21-Elektromontáže					
	Jistič 25A 400V/10KA	kus	1,00	650,00	650,00
	montáž a přepojení hlavního rozvaděče		1,00	4500	4 500,00
	Montáž vodičů	m	12,00	35,00	420,00
	montáž		12,00	36,2	434,40
	Kabel CYKY-J 3x2,5 klima jednotka	m	23,00	25,30	581,90
	uložení ve vysekané drážce pod omítkou		23,00	22	506,00
	Datový kabel UTP cat.6A	m	155,00	15,60	2 418,00
	montáž ve stěně v trubce, v podlaze v kabelovém kanálu, v dutině stoupačky, v liště		155,00	18	2 790,00
	Trubka monoflex/50	m	25,00	36,50	912,50
	uložení ve vysekané drážce pod omítkou		25,00	24,2	605,00
	krabice kruhová přístrojová blokovatelná	kus	1,00	34,20	34,20
	instalace včetně vysekání kapsy		1,00	54	54,00
	montáž spojky	ks	25,00	200,00	5 000,00
	Spojka pro napojení svítidel		25,00	350	8 750,00
208	Podlahová krabice pro 16 modulů včetně výstroje	ks	1,00	3 650,00	3 650,00
montáž	montáž krabice		1,00	1 500,00	1 500,00
209	Nouzové svítidlo	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
montáž	Montáž nouze		1,00	250	250,00
210	Zásuvka datová cat.6A nástěnná zapuštěná	ks	1,00	650,00	650,00
montáž	Montáž datové zásuvky		1,00	550	550,00
21	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3x7 cm	m	25,00	104,99	2 624,75
montáž					
212					
montáž					
212					
montáž					
213					
montáž					

Vícepráce					
Projekt:	Badatelna FSE		Číslo přílohy		D.1.4.1.2
	UJEP, Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem-město				
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
213	Ostatní náklady pro elektromontáže	kpl	1,00		
	zkoušky,uvedení do provozu,revize:				
Celkem za	M21 Elektromontáže				37 980,75